
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
เรื่อง  ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ 

****************************** 
  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ได้จัดทำร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ เพื่อใช้เป็นข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ และได้
ดำเนินการจัดทำตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ.๒๕๔๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๔๓ โดยได้รับการให้ความเห็นชอบจากสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลนาคำ เมื ่อครั ้งสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที ่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓        
เมื่อวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓  

  โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ่มเติม นายอำเภอวานรนิวาสได้อนุมัติให้องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ตามหนังสืออำเภอวานรนิวาส     
ที่ สน ๐๐๒๓.๑๙/๓๙๐๒ ลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๓ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ จึงประกาศใช้
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ เพื่อใช้ในการบริหารราชการขององค์การ-
บริหารส่วนตำบลนาคำ ต่อไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
    
   ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 
 
             (นายสาคร  บุตรแสนคม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
 
 
 
 
 
 


